
 

ENGLANNIN VALIOLIIGA 13.1.2008: 

Bolton hamuaa lisäpisteitä Blackburnin kustannuksella 

Bolton on selvinnyt pahimmasta alkukauden rävellyksestään ja yrittää 13.1. karistaa 

kotiottelussaan sarjan häntäpäätä kannoiltaan Blackburnin kustannuksella. Blackburn 

puolestaan kitkuttelee sarjan keskikastissa iskuetäisyyden päässä sarjan kärkikuusikosta. 

On varmaa, ettei Blackburn tule saamaan pistettäkään ilmaiseksi Boltonin vieraana. 

Bolton on viimeisessä kolmessa kotiottelussaan pistänyt vastustajien pakat sekaisin; 

joukkue on napannut otteluista voitot maalisuhteella 8-1.  

Yksi Boltonin tukipilareista on maalijyvänsä tällä kaudella löytänyt Nicolas Anelka. 

Anelka on paukuttanut Boltonille maaleja kiitettävään tahtiin –  jopa niin kiitettävään, 

että Valioliigan suurseurat ovat heränneet haalimaan miestä joukkueisiinsa. Anelka on 

itsekin ilmaissut kiinnostuksensa esimerkiksi Chelseaan siirtymiseen, Boltonin 

joukkueenjohto ei kuitenkaan ole lämmennyt Chelsean tarjouksille. Myös loistavaa kautta 

pelaavaa, Suomen omaa koppiautomaattia Jussi ”Jässi” Jääskeläistä ollaan oltu viemässä 

Euroopan eri suurseuroihin aina Barcelonaa myöten. Barcelona haluaisi ”Jässin” 

maalinsuulleen jo kuluvalla kaudella. Boltonin seurajohto luonnollisesti haluaisi 

Jääskeläisen jatkavan seurassa, ja näin asia myös tällä hetkellä on.  

Miten kuhina Boltonin tähtipelaajien ympärillä vaikuttaa joukkueen suorituksiin? 

Jatkaako joukkue kotivoittojen tiellä? Blackburn tulee varmasti tarjoamaan kunnon 

vastuksen, siitä pitää huolen joukkueen peräänantamaton valmentaja Mark Hughes. 

Hughes on etenkin viime aikoina peräänkuuluttanut pelaajien ammattimaista asennetta. 

Mies on joutunut kohtamaan kovaakin valitusta ja ininää muun muassa Benni 

McCarthyn, Robbie Savagen, Aaron Mokoenan sekä Jason Robertsin suunnalta, kun 

miehet eivät ole aina löytäneet nimeään avauskokoonpanosta. Robbie savagen kohdalla 

ongelma on ratkeamassa siten, että mies vaihtaa maisemaa Derbyn suuntaan. Nähtäväksi 

jää, miten valitus ja erimielisyydet vaikuttavat Blackburnin esityksiin. Ladbrokes tarjoaa 

Boltonin kotivoitosta kertoimen 2,37. Blackburnin vierasvoiton kerroin on 2,60.    
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